
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. 924094
na vývoz a likvidaci odpadních vod (komunálních - splaškových) / vývoz kalů

uzavřená ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

A: Smluvní strany
 

 

 

Objednatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina | IC: 72052147

Adresa: 2627/46 Vrchlického 2627, 586 01 Jihlava | Kontaktni osoba:

Telefon:

Číslo účtu: E-mail:  
 

a společnost

Zhotovitel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. IC: 49455842
 

 

Adresa: Soběšická 820/156, Lesná, Brno 638 00 DIČ: CZ49455842  
 

Spisová značka: B 1181, zapsaná u KS v Brně
   
 

   
 

Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou Číslo účtu: 1806751/0100

Zastoupená:

Realizátor: | | Divize Žďár nad Sázavou, Studenstská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou

Objednávky služeb: | Tel.: |
  

B: Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je rámcový závazek zhotovitele poskytovat objednateli služby dohodnuté v článku D. této smlouvy a s nimi související
práce, a to za podmínek dohodnutých v této smlouvě, to vše za účelem zajištění vývozu a řádné likvidace odpadních vod/kalů z místa plnění či

dovozu pitné vody do místa plnění a závazek objednatele za poskytnuté služby hradit zhotoviteli cenu služeb, jejíž výše se určuje dle platného
ceníku externích výkonů a služeb VAS - divize Žďár nad Sázavou.

C: Místo plnění
 

 

 

 

Adresa: Brněnská 717/23, 591 01 Žďár nad Sázavou

Počet zaměstnanců: Druh odpadní vody: ZOV1

Počet prac. dní v roce: Množství OV/kalů [m3]: 36

Předmět podnikání v dané nemovitosti:   
 

D: Cena za poskytované služby:

Rozsah služeb označený je objednateli fakturován vždy dle aktuálně platného ceníků externích výkonů a služeb VAS, tedy dle ceníku platného v

době poskytnutí služby, který je objednateli dostupný na webové adrese zhotovitele (www.vodarenska.cz). Objednatel s určením ceny

poskytnutého plnění podle platného ceníku externích výkonů a služeb VAS souhlasí, aktuálně platný ceník mu byl při podpisu této smlouvy předán.
Ke dni podpisu této smlouvy je cena poskytovaných služeb (vyplývající z aktuálně platného ceníku externích výkonů a služeb VAS následující:

E: Ostatní smluvní ujednání:

Objednávky:

- Služby dle této rámcové smlouvy se uskutečňují na základě objednávky objednatele. Objednávky mohou být učiněny písemnou formou, včetně

použití prostředků emailové komunikace nebo telefonicky, na kontaktních údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

- Obsahem objednávky musí být odkaz na číslo této rámcové smlouvy a požadovaný termín poskytnutí služby, nikoliv všakkratší jak 5 pracovních
dnů odučinění objednávky, nebude-li výslovně dohodnuto jinak.

Práva a povinnosti zhotovitele:

- Zhotovitel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí, s náležitou odborností.

- Zhotovitel je povinen vést o poskytnutých službách přiměřené záznamy, které budou rámcově zachycovat zejména co, kdy, kde a v jakém

rozsahu bylo zhotovitelem pro objednatele vykonáno. Záznamy zhotovitele jsou podkladem k fakturaci za provedené služby.

- Zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí veškeré nezbytné součinnosti k řádnému poskytnutí služeb dle této smlouvy.

 



a-|

- Práva a povinnosti objednatele:

- Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou zhotovitelem vyžádanou součinnost k řádnému poskytnutí služeb dle této smlouvy.

- Objednatel je povinen hradit faktury, které mu zhotovitel za provedené služby vystavil, v termínu splatnosti.

- Další ujednání: ©

Je-li objednatel v prodlení s úhradou zhotovitelem vystavené faktury, zhotovitel je oprávněn po dobu prodlení objednatele služby dle této smlouvy

neposkytovat.

- Doprava dle této smlouvy je účtována dle počtu kilometrů z místa výjezdu vozidla do místa plnění a zpět do místa výjezdu.

- Objednatel výslovně bere na vědomí, že ceny za jednotlivé služby poskytované dle této smlouvy jsou určovány vždy aktuálně platným ceníkem

zhotovitele. Tyto ceníkové ceny se tak v čase mohou v důsledku jednostranného rozhodnutí zhotovitele měnit a objednatel s tímto podpisem této

smlouvy vyslovuje svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje se za poskytnuté služby dle této smlouvy vždy hradit cenu v souladu s aktuálně platnými

ceníkovými cenami zhotovitele. O změnách cen v ceníku externích výkonů a služeb VAS bude objednatel zhotovitelem informován zasláním

nového ceníku na emailovou adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, alespoň 14 dní před datem jeho účinnosti. Pokud do data

účinnosti nového ceníku objednatel zhotoviteli nesdělí, že s ceníkem nesouhlasí, má se za to, že nové ceny dle ceníku akceptoval bez výhrad a že

s účtováním poskytnutých služeb dle nového ceníku souhlasí.

Trvání a ukončení smlouvy:

- Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

- Tato smlouva nabývá své účinnosti datem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

- Tato smlouva může být kteroukoliv ze smluvních stran písemně vypovězena, a to i bez udání důvodu, s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Fakturace:

- Cena za služby poskytnuté dle této smlouvy může být objednateli zhotovitelem fakturována kdykoliv po každém poskytnutí služeb.

- Splatnost faktury činí 14 dní od data jejího vystavení.

- Faktura musí splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu.

- V případě prodlení objednatele s úhradou faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení v zákonné výši.

Závěrečná ustanovení:

- Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky uzavřenými mezi oběma smluvními stranami.

- Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

- Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají

platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/

účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně

závazných právních předpisů České republiky.

- Účastníci té smlouvy si tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si tuto smlouvu řádně zvážili, její celý text přečetli a pochopili a že ji

uzavírají opravdu o své vůli. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu jakkoliv

zneplatnit, učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel tak, jak jej na počátku této smlouvy vážně deklarovali.

- Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

 

 
 

   
  

Příloha č. 1: Ceník sjednaných služeb

Příloha č. 2: Všeobecné obchodní podmínky

Objednatel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.   Česká republika Krajské ředitelství policie
Kraje Vysočina
587 24 Jihlava, Vrchlického 2627

podpis
  Lv dne: ve Žďáru nad Sázavou dne: 22. 04. 2024
 

 



 

 

(platnost dle jednotlivých položek) Uvedenécenyjsou bez DPH

kod NAV * název Platnýod © Cena/Jedn. ©MJ MJ poznámka

Rypadla

9003,9005 práce rypadla 01.01.2024 440,00 Kč/HOD

9004,9006 přesun rypadla 01.01.2024 30,00 Kč/KM

9002 práce hydralického kladiva 01.01.2022 35,00 Kč/HOD x

Spec.čistící a kanal.vozy

9008 kanalizační vůz (Tatra, Mercedes) - výkon 01.01.2024 1 333,00 Kč/HOD obsluhaI pracovník

9009 kanalizační vůz (Tatra, Mercedes) - km 01.01.2024 45,00 Kč/KM obsluha I pracovník

9010 práce obsluhy kanalizačního vozu 01.01.2024 575,00 Kč/HOD další pracovník

9011 sacokanal.vůz HELM - výkon 01.01.2024 2 896,00 Kč/HOD obsluha 2 pracovníci

9012 sacokanal.vůz HELM - km 01.01.2024 62,00 Kč/KM obsluha 2 pracovníci

9013 práce obsluhy HELM 01.01.2024 575,00 Kč/HOD další pracovník

9014 skládka usazenin z kan.vozu 01.01.2024 822,00 Kč/T

Práce kamerovým vozem

9153 práce kamerou - výkon (nová kanalizace) 01.01.2024 22,00 Kč/m vazba minimální sazba

9154 práce kamerou - výkon (stará kanalizace) 01.01.2024 37,00 Kč/m vazba minimální sazba

minimální sazba pro výkon práce kamerou 01.01.2024 3 000,00 Ké

9157 vyhotoveni protokolu 01.01.2024 550,00 ks

9158 zaznam DVD 01.01.2024 350,00 ks

9156 poplatek za prostoje a čekání (nepřipravenost šachet, atd.) 01.01.2024 2 500,00 Kč/HOD

9155 doprava kamery - km 01.01.2024 18,00 Kč/KM

Ostatní fekální vozy

9021 traktors lejtou - výkon 01.01.2024 815,00 Kč/HOD

9022 traktor s lejtou - km 01.01.2024 39,00 Kč/KM

9112 poplatek - manipulace s hadicemi 01.01.2024 600,00 Kč

Jiné dopravní prostředky

9017 dovoz vody- cistrna 15 m3 - výkon 01.01.2024 1 440,00 Kč/HOD obsluha I pracovník

9018 dovoz vody - cisterna 15 m3 - km 01.01.2024 48,00 Kč/KM obsluha I pracovník

9015 dovoz vody - cistrna 8 m3 - výkon 01.01.2024 1 000,00 Ké/HOD obsluha I pracovník

9016 dovoz vody - cisterna 8 m3 - km 01.01.2024 37,00 Kč/KM obsluha I pracovník

9089 dovoz vody  vícenáklad za práci mimo prac.dobu 01.01.2024 700,00 Kč/KUS

9024,9026 dopravné 01.04.2022 15,00 Kč/KM

9023 dopravné disp. 01.04.2022 17,00 Ké/KM

Prace ve mzdé

9027 prace elektro 01.01.2024 1 441,00 Ké/HOD

9028,9029,9030 prace montér 01.01.2024 1 009,00 Ké/HOD

9031,9032 prace technik 01.01.2024 1 350,00 Kč/HOD

Speciální zařízení

9086,9087 práce elektrocentrály 01.01.2024 133,00 Kč/HOD

9088 práce bouracím kladivem 01.01.2024 197,00 Kč/HOD

9081 práce kompresoru 01.01.2024 300,00 Kč/HOD

9072 vytyčování potrubí- kov 01.01.2024 85,00 Kč/HOD

9074 zařízení pro hledání poruch(lokátor,hledačka,korelátor) 01.01.2024 290,00 Kč/HOD

9078 práce vibračním válcem 01.01.2024 109,00 Kč/HOD x

9079 práce vibračním pěchem 01.01.2024 104,00 Kč/HOD

9065 návrtávka kanalizace ŽB 01.01.2024 2 842,00 Ké/KUS

9066 navrtavka kanalizace KAM 01.01.2024 2 842,00 Ké/KUS

9067 návrtávka kanalizace PVC 01.01.2024 1 128,00 Kč/KUS

9070 řezačka asť.-1.člen obsl. 01.01.2024 136,00 Kč/M

9069 protlačovací zařízení do 2" 01.01.2022 630,00 Kč/M

9077 svářečka elektrotvarovek 01.01.2024 148,00 Kč/přípojku/4 sváry/ 4 sváry

9101 kamera na kanal. přípojky /nástrkávaci/ 01.01.2024 228,00 Kč/HOD

9100 kamera nahlizeci 01.01.2024 324,00 Kč/HOD

9096 vibr.valec Bomac 01.01.2024 488,00 Kč/HOD

9113 geodetická GPS sestava 01.01.2022 500,00 Kč/DEN

9114 řezání plazmou (CUTi 120) 01.01.2022 240,00 Kč/HOD

 



 

kodNAV název Platnýod = Cena/Jedn. MJ MJ poznámka
Ostatní služby

9103 čistění odpad vod -jímka pravidelně vyvážená 01.01.2024 70,00 Kč/M3

, 9103 čistění odpad vod-septik jímka nepravid.vyvážená 01.01.2024 240,00 Kč/M3

"9103 čištění ostatních vod - dle individuální kalkulace

9034 poškození vodoměru On 2,5 - náhrada škody 01.01.2024 2 000,00 Ké/KUS náklady související s výměnou bez ceny VDM

9035 vystavení kalibračního listu nebo protokolu o ověření 01.01.2024 250,00 Kč/KUS

9033 přez. vodoměru zkušebnou do DN 32 mm 01.01.2024 1 000,00 Ké/KUS

9033 přez. vodoměru zkušebnou DN 40 mm 01.01.2024 1 800,00 Ké/KUS

9033 přez. vodoměru zkušebnou DN 50 - 100 mm 01.01.2024 2 400,00 Kč/KUS

9150 poplatek za odečtové zařízení 01.05.2022 4312,00 Kč/KUS vždy dohromady S

9151 poplatek za instalaci odečtového zařízení 01.05.2022 1300,00 Kč/KUS vždy dohromady 9150+9151+9152
9152 poplatek za aktivaci odečtového zařízení 01.05.2022 300,00 Kč/měsíc

9041 Projektová dokumentace přípojky

 

- vyhotovení PD vodovodní / kanalizační 01.01.2024 5 410,00 Kč/KUS

- vyhotovení PD vodovodní + kanalizační přípojky 01.01.2024 6 770,00 Ké/KUS

- vyřízení souhlasu - Kč/hod x počet hodin 01.01.2024 500,00 Kč/HOD

- provedení geodet.zaměření 01.01.2024 2 840,00 Ké/KUS

- vypracování dokumentace skut. zaměření 01.01.2024 250,00 Kč/KUS

9060 ubytování chata -den 01.01.2020 700,00 Kč/DEN

9061 ubytování chata-týden 01.01.2020 3 400,00 Kč/týden

9089 kopírovací práce A3 01.01.2024 3,00 Kč/KUS

9089 kopírovací práce A3OB 01.01.2024 4,00 Kč/KUS

9089 kopírovací práce A4 01.01.2024 2,00 Kč/KUS
9089 kopirovací práce A4OB 01.01.2024 3,00 Kč/KUS
9089 kopírovací práce A4 BAR 01.01.2024 3,50 Kč/KUS

9089 reprografické práce 01.01.2024 4,50 Kč/KUS

9089 dokum.podzemsiti-(CD/DVD) 01.01.2022 550,00 Kč/KUS
9089 výkresová dokum.podzemsiti 01.01.2022 300,00 Kč/KUS

9089 data GIS ve formátu DWG 01.01.2022 400,00 Kč/KUS

9089 zapůjč.dokum.mimo divizi 01.01.2022 250,00 Kč/KUS

9089 zapůj.dokum.na divizi 01.01.2022 50,00 Kč/KUS

9089 myti vozidel stud. vodou 01.01.2024 50,00 Kč/KUS

9089 myti vozidel teplou vodou 01.01.2024 100,00 Kč/KUS

9037 vodné -dodávka (stojany) 01.01.2024 66,08 Kč/M3

9107 voda předaná-Třebíč bez DPH 01.01.2024 29,88 Kč/M3
9108 voda převzatá odpadní - Polnička bez DPH 01.01.2024 28,75 Kč/M3

9111 voda předáná skupina bez DPH 01.01.2024 39,37 Kč/M3

9055 cena pronájmu movitých a nemovitých věcí se stanovuje na základě individuálních kalkulací

(Převážně 0,4 % z PH movité věci na I den, min. však 10 Kč/ den)

9055 pronájem centrály 220 kVA (ČOV BY)- bez PHMa přepravy 01.01.2024 7.000,00 Kč/den

9055 pronájem centrály 88 kVA (správa)- bez PHM a přepravy 01.01.2024 5 000,00 Ké/den

9055 pronajem centraly 25 kVA (ČOV ZR)- bez PHM a přepravy 01.01.2024 3 000,00 Kč/den

9055 pronájem ejektoru (přeprava sypkých materiálů) 01.01.2024 6 000,00 Ké/den

Pozn.: Nejnižším časovým fakturačním intervalem u CZK/HOD je 1/4 hodiny, tj. 15 minut. Počítá se každá započatá 1/4 hodiny,  
i vodné vč. DPH stočné vč.DPH

Svazek Zďársko od 1.1.2024 74,01 55,81

Svazek Bohdalov od 1.1.2024 62,72

 

 

    Obec Radňovice od 1.1.2024 43,01  

 

oblast / období rok 2022-2051

Žďár nad sázavou, Bohdalov 0,724

Nové Město 0,770

Bystřice nad Pernštejnem, Velké Meziříčí, Velká Bíteš 0,616

 



 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
IČO: 49455842, DIČ: CZ49455842, zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1181

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
pro poskytování externích služeb

(zejména vývoz a likvidace odpadních vod, přeprava, dovoz pitné vody, laboratorní
rozbory, apod.)

I. Úvodní ustanovení

Společnost VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ
SPOLEČNOST, a.s. vydává v souladu s ust. $ 1751

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, tyto Všeobecné obchodní podmínky
(dále jako "Podmínky"), které upravují vzájemná
práva a povinnosti smluvních stran vzniklé
v souvislosti nebo na základě Smlouvy o poskytování
služeb uzavírané mezi Poskytovatelem
a Objednatelem.

Ustanovení odchylná od Všeobecných obchodních
podmínek je možné sjednat ve Smlouvě
o poskytování služeb. Odchylna ujednání ve
Smlouvě o poskytování služeb mají přednost před
ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek.

Ustanovení Všeobecných obchodních podmínek
jsou nedílnou součástí Smlouvy o poskytování
služeb či Rámcové smlouvy a jsou vyhotoveny
v českém jazyce.

Znění Všeobecných obchodních podmínek může
Poskytovatel měnit či doplňovat. Tímto ustanovením
nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu
účinnosti © předchozího © znění | Všeobecných
obchodních podmínek.

II. Smluvní strany

1/ VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. je
obchodní společnost se sídlem Soběšická 820/156,
Lesná, 638 00 Brno, IČO: 49455842, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl B, vložka 1181 (dále jako "Poskytovatel").

2/ Objednatelem je fyzická nebo právnická osoba,
které Poskytovatel poskytuje Službu na základě
jednorázové objednávky nebo uzavřené Rámcové
smlouvy o poskytování služeb a jednotlivých
objednávek, vše podle těchto © Všeobecných
obchodních podmínek (dále jako "Objednatel").

III. Rozsah platnosti

Těmito Všeobecnými obchodními podmínkami se
řídí všechny obchodní vztahy uzavírané mezi
Poskytovatelem a Objednatelem. Veškeré obchodní
vztahy se obecně řídí právním řádem České
republiky, zejména občanským zákoníkem a těmito
Všeobecnými obchodními podmínkami.

IV. Výklad pojmů

1/ Objednávka je závazný a neodvolatelný návrh na
uzavření Smlouvy odeslaný Objednatelem, a to
elektronicky prostřednictvím webové aplikace, €-
mailem, písemně nebo předaný Poskytovateli
osobně (dále viz čl. V) nebo v ostatních případech
pouze na základě telefonické objednávky, kdy tato
bude následně potvrzena podpisem Objednatele na
vzorovém tiskopise. Odesláním Objednávky nebo
podpisem © vzorového © tiskopisu © objednávky
Objednatel schvaluje, že se seznámil a souhlasí se
zněním těchto Podmínek, a že těmito Podmínkami
se řídí smluvní vztahy mezi Poskytovatelem a
Objednatelem.

2/ Smlouva je smlouva o poskytování služeb mezi
Poskytovatelem a Objednatelem, kterou se
Poskytovatel zavazuje pro Objednatele provést
služby jednak v oblasti životního prostředí, mezi
které patří především převzetí odpadních vod nebo
zvláštních odpadních vod (dále jen odpadní vody) za
účelem jejich likvidace, přeprava odpadních vod a s
tím © související © pronájem© shromažďovacích
prostředků a jednak přepravu Objednatelem
určeného © materiálu © dopravními © prostředky
Poskytovatele či jiná objednaná činnost či služby. K
plnění předmětu objednávky může docházet v místě
podnikání/bydlišti Objednatele, v místě vzniku
odpadních vod, jejichž vlastníkem je Objednatel
nebo v místech přepravy určeného materiálu a
Objednatel se zavazuje zaplatit mu za tyto služby
úplatu.

Smlouva je uzavřena © okamžikem | doručení

akceptace Objednávky Poskytovatelem Objednateli

zpravidla formou potvrzujícího e-mailu nebo SMS.

 



  

Blokace termínu přes klientskou zónu je do

akceptace poptávkou.

Součástí Smlouvy může být i ujednání stran, podle
kterého Poskytovatel zajistí pro Objednatele další
specifikované služby.

3/ Službou se rozumí jednak převzetí odpadních vod
Objednatele za účelem jejich likvidace, přeprava
odpadních vod as tím související pronájem
shromažďovacích prostředků a jednak přeprava
Objednatelem © určeného © materiálu © dopravními
prostředky Poskytovatele, případně i jiná objednaná
činnost či služby, jako je dovoz pitné vody cisternou

nebo odběr vzorku a zpracování laboratorního

rozboru.

V. Objednání služby

1/ Objednávku může Objednatel učinit jedním
z těchto způsobů:

e © a) prostřednictvím zákaznického portálu,

eb) elektronickou poštou na e-mailovou
adresu,

«© c)písemně zasláním Objednávky na adresu
Poskytovatele,

« © d)osobním předáním Poskytovateli,

« © e) telefonicky u Poskytovatele s podmínkou
následného osobního předání Objednávky
Poskytovateli © (jeho © zástupci) © před
započetím objednané služby.

2/ Podmínkou pro naplnění platnosti Objednávky

Objednatele je vyplnění veškerých požadovaných

údajů a náležitostí uvedených v objednávkovém

formuláři. Objednávka je zároveň návrhem na

uzavření Smlouvy. K uzavření Smlouvy dojde

okamžikem doručení potvrzení Objednávky ze strany

Poskytovatele.

3/ Objednatel je oprávněn je oprávněn jednostranně

odstoupit od Objednávky kdykoliv do okamžiku

doručení potvrzení © Objednávky ze | strany

Poskytovatele.

Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit i od

Smlouvy uzavřené okamžikem doručení potvrzení

Objednávky, v tomto případě má toto právo však

nejpozději vterminu druhy — pracovní den

předcházející blokovanému termínu (dni) provádění

Služby Poskytovatelem. Vpřípadě pozdějšího

odstoupení od Smlouvy se jedná o porušení

povinnosti Objednatele.

4/ Objednatel souhlasí s použitím komunikačních

prostředků na dálku při uzavírání Smlouvy

o poskytování služeb. Náklady vzniklé Objednateli

při použití komunikačních prostředků na dálku

vsouvislosti s uzavřením Smlouvy o poskytování

služeb (náklady na internetové připojení, náklady

na telefonní hovory) si hradí Objednatel sám.

VI. Další povinnosti smluvních stran

1/ Objednatel je povinen zajistit veškerou potřebou

součinnost a připravenost místa plnění tak, aby mohl

Poskytovatel objednanou službu poskytnout

2/ Řidič nebo jiný zástupce Poskytovatele má právo

ověřovat shodu odpadních vod a předpokládané

množství odpadních vod s popisem uvedeným v

objednávce.

3/ Pokud bude zjištěn rozdíl mezi deklarovaným

(odhadovaným) objemem a skutečným objemem
přebíraných odpadních nebo dodaných pitných vod

na základě objednávky, bude účtována cena

stanovená na základě skutečně © předaného
množství.

4/ Objednatel odpovídá a je povinen zajistit, Že

přebírané odpadní vody nebudou obsahovat

závadné látky dle ust. $ 39 zákona č. 254/2001 Sb.,

vodní zákon a musí být v souladu s podmínkami

kanalizačního řádu konkrétní kanalizace a ČOV, kde

jsou odpadní vody likvidovány. V případě porušení

této povinnosti © Poskytovatel odpadní vody

nepřevezme.

5/ Pokud dojde k rozdílu mezi deklarovanou kvalitou
(uvedenou v základním popisu či v objednávce nebo
smlouvě) a skutečnou kvalitou odpadních vod

(fyzikálně chemické vlastnosti), bude cena služby
upravena dle skutečných nákladů. Dále budou navíc
účtovány náklady na případnou přepravu do jiného
zařízení. Nejvýše však bude účtována cena podle
platného ceníku společnosti Poskytovatele ke dni
převzetí odpadních vod.

6/ Poskytovatel je oprávněn odmítnout převzetí
odpadních vod, jehož kvalita či množství nebyly
předem sjednány nebo odpadních vod, jejichž
skutečný stav neodpovídá předem deklarovanému
stavu.

7! Poskytovatel je oprávněn změnit svozovou čistírnu
odpadních vod vpřípadě, že z důvodu překročení
kapacity nelze uložit odpadní vody na obvyklou
svozovou čistírnu odpadních vod. Náklady na
dopravu spojené s převozem hradí Objednatel.

 

 



 

8/ Za řádné zatřídění odpadních vod v souladu s

platnými © předpisy © odpovídá © Objednatel,

Poskytovatel si vyhrazuje právo provést kontrolní

odběr či analýzu.

9/ Poskytovatel je povinen tomu, kdo akumuluje

odpadní vody v bezodtokové jímce, vydat doklad, ze

kterého bude patrno jméno toho, kdo akumuluje

odpadní vody v bezodtokové jímce, lokalizace jímky,

množství odvezených odpadních vod, datum
odvozu, název osoby, která odpadní vodu odvezla,
anázev čistírny odpadních vod, na které budou
odpadní vody zneškodněny (zlikvidovány).

VII. Cena služeb

1/ Poskytovatel po provedení služeb pro Objednatele
provede vyúčtování. V případě předem poskytnuté
zálohy případný přeplatek vrátí Objednateli.

2/ Cena služeb je stanovena dle aktuálního ceníku
Poskytovatele platného v době realizace služeb a
zveřejněného na webových stránkách
www.vodarenska.cz.

VIII. Platební podmínky

1/ V případě jednorázové objednávky služeb je
Poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení zálohy
na účet Poskytovatele před poskytnutím služeb.

2 V případě uzavření Rámcové smlouvy na
poskytované © služby © mezi | Objednatelem
a Poskytovatelem je možné služby hradit hotově
před výkonem, platbou na místě plnění nebo na
základě vystavené faktury. Pokud není sjednána
platba v hotovosti ihned v pokladně Poskytovatele
nebo na základě dokladu na místě plnění, je
Objednatel povinen uhradit fakturu vystavenou
Poskytovatelemv plné výši do termínu uvedeném na
faktuře. Není-li sjednáno mezi Poskytovatelem
a Objednatelem © něco © jiného, je — splatnost
vystavených faktur 14 kalendářních dnů.

3/ Podle zákona o evidenci tržeb je Poskytovatel
povinen vystavit Objednateli účtenku. Zároveň je
povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně
online; vpřípadě technického výpadku © pak
nejpozději do 48 hodin.

4/ V případě nedodržení termínu splatnosti faktury,
zavazuje se Objednatel uhradit úrok z prodlení z
fakturované částky za každý den prodlení až do
zaplacení celé fakturované částky.

5/ Povinnost Objednatele zaplatit Poskytovateli
smluvní pokutu, úrok z prodlení či náhradu škody,
jakož i další náklady spojené s poskytováním Služby
a odstoupením od smlouvy tím není dotčena.

6/ Jeli © Objednatel vprodlení © s úhradou
Poskytovatelem vystavené faktury, Poskytovatel je
oprávněn po dobu prodlení Objednatele služby dle
této smlouvy neposkytovat.

IX. Odstoupení od smlouvy

Odstoupit od Smlouvy lze pouze písemnou formou
ze zákonných důvodů a toto odstoupení je účinné
dnem doručení písemného odstoupení od Smlouvy
druhé smluvní straně.

X. Smluvní pokuty

1/ Objednatel a Poskytovatel si za porušení

povinností © vyplývajících © ztěchto © Podmínek
sjednávají smluvní pokuty: Poskytovatel může
Objednateli účtovat a tento je po jejím vyúčtování
povinen zaplatit smluvní pokutu.

2/ V případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem
později než vtermínu druhý pracovní den
předcházející blokovanému termínu (dni) provádění
Služby Poskytovatelem se sjednává smluvní pokuta
ve výši 3 000 Kč.

3/ Vpřípadě tzv. „marného výjezdu“ tj. kdy
Objednatel poruší povinnost poskytnout potřebnou
součinnost nebo připravenost místa plnění nebo
Poskytovatel je oprávněn odmítnout převzetí
odpadních vod zdůvodů stojících na straně
Objednatele, a Poskytovatel nemůže provést Službu,
se sjednává, že Odběratel je povinen uhradit
Poskytovateli veškeré náklady spojené s „marným
výjezdem.“

4/ Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno
právo Poskytovatele na náhradu škody vzniklé
nesplněním závazků zajištěných smluvní pokutou, a
to v plné výši vedle smluvní pokuty.

XI. Řešení sporů

1/ Veškeré závazky vzniklé mezi Objednatelem

a Poskytovatelem se řídí výlučně českým právem.

2/ K řešení sporů vzniklých mezi Objednatelem

a Poskytovatelem a ze vztahů na ně navázaných,

které se nepodařilo odstranit vzájemným jednáním

stran a dohodou, je místně příslušný soud dle sídla

Poskytovatele.



 

3/ K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů
zuzavřené smlouvy je příslušná Česká obchodní
inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00
Praha 2, IČO: 000 20 869, internetová adresa:

https://adr.coi.cz/cs.

XII. Jiná ustanovení

1/ Poskytovatel si vyhrazuje právo na zrušení
smluveného termínu pro plnění služeb, a to v případě

nepředvídaných provozních důvodů. V takovém
případě bude Poskytovatel Objednatele informovat a
nabídne mu náhradní termín plnění.

2! Poskytovatel neodpovídá Objednateli za škodu
vzniklou okolnostmi vylučujícími odpovědnost, např.
zásahy státu, provozními, dopravními
a energetickými poruchami, stávkami či výlukami.
Tyto okolnosti jsou důvodem k odkladu plnění
smluvních povinností na straně Poskytovatele po
dobua v rozsahu účinnosti těchto okolností.

3/ Objednatel se zavazuje neprodleně oznámit
Poskytovateli jakékoliv změny týkající se jeho
oprávnění k podnikatelské činnosti, daňových
povinností (zejména změnu DIČ a správce daně),
jeho platného účtu a bankovního spojení a vzniku
platební neschopnosti. V případě vzniku platební
neschopnosti Objednatele se veškeré pohledávky
Poskytovatele vůči Objednateli stávají splatnými
vden, kdy se Poskytovatel o této platební
neschopnosti dozvěděl.

4/ Písemná forma právního úkonu je zachována
i případě použití elektronických prostředků, jež
umožňují zachycení obsahu právního úkonu a určení
osoby, která právní úkon učinila.

5/ Objednatel podpisem smlouvy bere na vědomí, že
Poskytovatel je správcem osobních údajů ve smyslu
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů (GDPR), které Objednatel uvedl
vsouvislosti © suzavřením © smluvního © vztahu.
Poskytnuté osobní údaje Poskytovatel zpracovává
pro účely nezbytně nutné pro řádné plnění práv
a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního
vztahu.

Podrobnější informace týkající se zpracování
a zásad ochrany osobních údajů jsou k dispozici na
webových stránkách www.vodarenska.cz nebo na
zákaznických centrech Poskytovatele.

6/ Podmínky jsou zveřejněny po dobu 24 hod. denně
na webových stránkách Poskytovatele
www.vodarenska.cz a jsou V tištěné podobě
k dispozici v sídle Poskytovatele.

7! Platnost těchto Všeobecných podmínek pro
poskytování externích služeb (zejména vývoz a
likvidace odpadních vod, přeprava, dovoz pitné vody,
laboratorní rozbory, apod.), které byly schválené
představenstvem společnosti dne 5. 10. 2022, se
vztahuje na všechny Smlouvy o poskytování služeb
uzavřené od 6. 10. 2022 a jsou jejich nedílnou
součástí,

 

 


